MẪU THAM KHẢO (CHỮ BÔI ĐỎ DÙNG ĐỂ HƯỚNG DẪN, KHI HOÀN THIỆN HỒ SƠ THÌ BỎ CHỮ BÔI ĐỎ)

CÔNG TY TNHH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

MỘT THÀNH VIÊN …..
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

——————
————————————

Số: 01/2022/QĐ
Hải Dương, ngày      tháng      năm 2022
QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ SỞ HỮU

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN ………….
V/v thay đổi nội dung đăng ký doanh nghiệp

-------------------------------

CHỦ SỞ HỮU CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN ………….
- Căn cứ Luật Doanh nghiệp (số 59/2020/QH14) ngày 17/6/2020;

- Căn cứ Điều lệ Công ty TNHH một thành viên …………………

- Căn cứ nhu cầu và khả năng của Công ty,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Bãi nhiễm chức danh chủ tịch công ty của bà Trần Thị Hương Ly (lưu ý: bà Trần Thị Hương Ly là chủ sở hữu cũ).
Điều 2: Bổ nhiệm bà: Nguyễn Thị Thanh Thùy

Giới tính: Nữ
Sinh ngày: 02/09/1985
Dân Tộc: Kinh

Quốc tịch: Việt Nam

Số căn cước công dân:022185000656
Ngày cấp: 22/02/2017
Nơi cấp: Cục cảnh sát đăng ký quản lý cư trú và dữ liệu quốc gia về dân cư
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: 207-D8-TT Cty CPDVVT- Đường Sắt, Tổ 1B, Thịnh Liệt, Hoàng Mai, Hà Nội
Chỗ ở hiện nay: 207-D8-TT Cty CPDVVT- Đường Sắt, Tổ 1B, Thịnh Liệt, Hoàng Mai, Hà Nội;  Điện thoại: 0944486565

Giữ chức vụ Giám đốc - Đại diện theo pháp luật của Công ty kiêm chủ tịch Công ty.

Điều 3: Giao cho Giám đốc - Người đại diện theo pháp luật của Công ty hoàn chỉnh thủ tục hồ sơ đăng ký thay đổi theo quy định của Luật Doanh nghiệp.

Điều 4: Các thành viên của Công ty, Giám đốc Công ty TNHH một thành viên …………….. có trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký.

CHỦ SỞ HỮU CÔNG TY
Nơi nhận:
                           (Phần này dành cho Chủ sở hữu cũ ký)
- Như điều 4.

- Lưu VP.

      TRẦN THỊ HƯƠNG LY